Директору

МОАУ СОШ с УИОП № 37 г. Кирова

Шульгиной Л.И.

	(Ф.И.О. родителя полностью)

	Паспорт: серия                №                     ,  код подразделения

	выдан

	(когда и кем выдан)

	                                                                  «       »                      г.

	Контактный телефон

	Адрес проживания

заявление.
Прошу принять моего ребенка _________________________________________

                                                                        ФИО ребенка полностью
__________________(«____»_______20___г.р.),  ученика (-цы) ____ «____» класса в школьный лагерь с дневным пребыванием  детей с 03.06.2024  по 28.06.2024 г. (03.06, 04.06, 05.06, 06.06, 07.06, 10.06, 11.06, 13.06, 14.06, 18.06, 19.06, 20.06, 21.06, 24.06, 25.06, 26.06, 27.06, 28.06).
Прошу ________________ моего ребенка  из лагеря домой самостоятельно.
             отпускать/ не отпускать
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время следования в лагерь и обратно из лагеря  беру на себя.
Имею право льготного питания, как семья малообеспеченная, многодетная, многодетная малообеспеченная (нужное подчеркнуть).
С правилами работы и поведения детей в лагере ознакомлен(а).

                  _________                                                  ___________________

(дата)                                                                      (подпись)

В соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 даю свое согласие на обработку персональных данных своих и ребенка (в том числе: фамилии, имени, отчества, адреса, телефона, даты рождения, пола, паспортных данных, данных с места учебы) с целью обработки (в том числе с применением средств автоматизации) и передачи их в ведомственные и государственные структуры.
                                                 ___________________/________________________/
                                                     подпись

      расшифровка подписи